
Urząd Miejski w Sokółce
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce

Metryka strony

PI.I.271.11.2022 Ogłoszenie o zamówieniu usługi: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Sokółka.

 ( 262.77 KB )
 ( 247.29 KB )

 ( 91 KB )
 ( 133.01 KB )

 ( 37.42 KB )
 ( 37.42 KB )

 ( 4.89 MB )
 ( 1.8 MB )

 ( 271.86 KB )
 ( 543.08 KB )

 ( 1.22 MB )
 ( 102 KB )

pi_i_271_11_2022_informacja_o_kwocie_na_sfinansowanie_zamowienia-sig.pdf
pi_i_271_11_2022_informacja_z_otwarcia_ofert-sig.pdf
pii_271_11_2022_istotne postanowienia umowy.doc
pii_271_11_2022_ogloszenie o zamowieniu.pdf
pii_271_11_2022_ogloszenie o zmianie ogloszenia_2.pdf
pii_271_11_2022_ogloszenie o zmianie ogloszenia.pdf
pii_271_11_2022_opis_przedmiotu_zamowienia.pdf
pii_271_11_2022_swz-sig.pdf
pii_271_11_2022_unieważnienie-sig.pdf
pii_271_11_2022_wyjasnienie_zmiana_swz-sig.pdf
pii_271_11_2022_wyjasnienie_zmiana_tresci_swz-sig.pdf
pii_271_11_2022_załaczniki do swz.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Sokółce
Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sarosiek
Data wytworzenia: 2022-03-24

Wprowadzający: Radosław Onoszko

Data modyfikacji: 2022-04-14

Opublikował: Radosław Onoszko

Data publikacji: 2022-03-24

https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15817/pi_i_271_11_2022_informacja_o_kwocie_na_sfinansowanie_zamowienia-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15817
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15818/pi_i_271_11_2022_informacja_z_otwarcia_ofert-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15818
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15750/pii_271_11_2022_istotne+postanowienia+umowy.doc
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15750
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15748/pii_271_11_2022_ogloszenie+o+zamowieniu.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15748
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15781/pii_271_11_2022_ogloszenie+o+zmianie+ogloszenia_2.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15781
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15770/pii_271_11_2022_ogloszenie+o+zmianie+ogloszenia.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15770
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15752/pii_271_11_2022_opis_przedmiotu_zamowienia.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15752
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15751/pii_271_11_2022_swz-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15751
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15831/pii_271_11_2022_uniewa%2525C5%2525BCnienie-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15831
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15771/pii_271_11_2022_wyjasnienie_zmiana_swz-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15771
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15782/pii_271_11_2022_wyjasnienie_zmiana_tresci_swz-sig.pdf
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15782
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/124016/15749/pii_271_11_2022_za%2525C5%252582aczniki+do+swz.doc
https://bip-umsokolka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.15749
mailto:bip@sokolka.pl
mailto:bip@sokolka.pl

	Urząd Miejski w Sokółce
	PI.I.271.11.2022 Ogłoszenie o zamówieniu usługi: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Sokółka.

